1
[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO  _____/2012
Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara de Vereadores

ADEMAR SANTANA
Canela – RS

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, apresenta Indicação sugerindo ao Executivo Municipal, faça o patrolamento, acascalhamento e compactação da Rua Ciro Sander, bairro Canelinha.
JUSTIFICATIVA:

A iniciativa atende solicitações encaminhadas a este vereador, por pessoas da comunidade para a que seja estudada essa melhoria o quanto antes, essa Rua é curta, mas esta intransitável. Certo de que o assunto em pauta é merecedor da atenção dos nobres vereadores desta Câmara, espero poder contar com o indispensável apoio de todos, aprovando essa proposição por unanimidade de votos.

Câmara de Vereadores, 01 de março de 2012.

Alberi Dias

Vereador – PPS

Rua Dona Carlinda, 485 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: bancadapps@camaracanela.com.br

[image: image2.jpg]